Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2015  № 57

с. Сямжа

О внесении изменений в постановление Гла-
вы Сямженского района
от 03.04.2009 г. № 171

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Главы Сямженского муниципального района от
03.04.2009г. № 171 «Об общественном координационном Совете по развитию ма-
лого и среднего предпринимательства в Сямженском муниципальном районе»( с
изменениями и дополнениями) следующие изменения:

-  пункт раздела 5 Положения об общественном координационном Совете
по развитию малого и среднего предпринимательства в Сямженском муници-
пальном районе(приложение 1) изложить в следующей редакции :

«5.5.Заседания Совета созываются председателем Совета по мере необхо-
димости»;

- состав общественного координационного совета по развитию малого и
среднего предпринимательства Сямженского района (Приложение 2),  утвер-
жденный вышеуказанным постановлением изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

           Глава  района                                                             А. Б. Фролов

                                                                                 Приложение к
                                                                                 постановлению администрации
                                                                                 Сямженского района
                                                                                  от  19.02.2015 г.№ 50

                                                                                  «УТВЕРЖДЕН
                                                                                   постановлением
                                                                                   Главы района
                                                                                   от   03.04.2009 г.  № 171
                                                                                   (приложение 2)

Состав общественного координационного Совета
по развитию малого и среднего предпринимательства

Сямженского района

Фролов А.Б.

Глава Сямженского муниципального района, председатель Сове-
та;

Семенков В.Н. Первый заместитель главы администрации Сямженского муни-
ципального района, заместитель председателя Совета;

Клопова М.А.

Заведующий отделом экономики и муниципальных заказов ад-
министрации района, ответственный секретарь Совета.

Члены Совета:

Загоскин С.А. Индивидуальный предприниматель, Председатель совета пред-
принимателей района*;

Боровкова Н.С. Ведущий специалист комитета по управлению имуществом ад-
министрации района.

Гордюшов Н.Л. Индивидуальный предприниматель, руководитель ООО «Сям-
женское ЛПП»*;

Егорова Н.В. Председатель Сямженского райпо*;

Сажнюк Л.Л.

Руководитель СК СПК «Содружество*;

Муравьева И.А. Индивидуальный предприниматель, руководитель консультаци-
онного  центра*;

(*) – по согласованию
                                                                                                                                                         »